[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2013 года

с.Варна                                                № 22

Об утверждении муниципальной целевой

Программы «Укрепление материально-технической

базы учреждений культуры и дополнительного образования детей Варненского муниципального района на 2013-2015 годы»
Собрание депутатов Варненского муниципального района

РЕШАЕТ:

     1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры и дополнительного образования детей Варненского муниципального района на 2013-2015 годы»  (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Г.С.Завалищина

3.  Направить настоящее Решение Главе Варненского муниципального района для подписания и обнародования.

Глава Варненского

муниципального района                                                          С.В.Маклаков